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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

pro zpracování nabídky k následující veřejné zakázce:


Název veřejné zakázky:		Přístavba modulární MŠ ul. Na Úvoze, Ivančice
Druh zadávacího řízení: 	Podlimitní
Režim: 				Zjednodušení podlimitní řízení
Předmět veřejné zakázky: 	Stavební práce
Zadavatel: 			Město Ivančice

[bookmark: _Toc98924315][bookmark: _Toc299618898][bookmark: _Ref373307912][bookmark: _Ref373308591][bookmark: _Toc79348514]Identifikační údaje zadavatele
Název zadavatele:		Město Ivančice
Sídlo:				Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
Zastoupený:			Milan Buček, starosta města  
IČ: 				00281859
Profil zadavatele:		https://zakazky.ivancice.cz/profile_display_2.html 

Identifikační údaje zástupce zadavatele
[bookmark: _Hlk79349036]Obchodní firma:		OPTIMAL Consulting, s.r.o.
Sídlo:				Podmolí 23, Znojmo 669 02 
Právní forma:			společnost s ručením omezeným 
IČ:				29268087
Zastoupený:			Ing. Tomáš Šturala, jednatel společnosti
Kontakt:			+420 731 623 492 /sturala@optimalconsulting.cz




Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky na dodávky obdržel dne 11.03.2024 a 15.03.2024. Žádost o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace´. Doslovné znění dotazů včetně odpovědí zadavatele je uvedeno níže:

Dotazy 

Dotaz č.1:
Prosíme o potvrzení požadavku na stohovatelnost modulů pro případné druhé patro. Tento požadavek je uveden ve výkazu výměr a ve Stavebně konstrukčním řešení, ale není o tom zmínka v TZ k ASŘ. Konstrukce stohovatelných modulů je o dost dražší a nevíme, jestli se s další nástavbou dá v této situaci počítat - rozsáhlé instalace FVE a VZT na střeše přístavby, velké průměry světlíků pro zajištění přirozeného světla v učebně, zastínění stávající budovy.
Odpověď:
Požadavek na dimenzování modulů pro případnou pozdější nástavbu byl požadavkem investora a musí zůstat zachován.

Dotaz č.2:
Prosíme o vyjasnění položek 38 a 39 - sekání a zapravení drážky v listu "SO 03 D.1.4.6 Pol". V PD jsme nenašli žádné rozvody, které by se měly upravovat ve stávající budově a v modulární přístavbě se nic sekat nebude.
Odpověď:
Jedná se o položky, které ve VV nemají být - drážky pro kanalizaci nejsou v PD zamýšleny. V příloze tohoto Vysvětlení je aktualizovaný Výkaz výměr, ze kterého jsou řešené položky odstraněny. 

Dotaz č.3:
Na střechu je požadována fólie o tl. 1,5 mm, ale při použití FVE na střeše je požadována min. tl. fólie 1,8 mm - máme nacenit folii dle zadání, nebo dle požadavků dodavatele střešní fólie?
Odpověď:
Zadavatel požaduje nacenit folii dle PD. 

Dotaz č.4:
U světlíků nelze použít kombinaci zasklení HEAT Stop a síť proti odkapávání - co by jsme tedy měli upřednostnit?
Odpověď:
Kombinaci horní kopule Heat stop a sítě proti odkapávání, která se montuje až pod sestavu kopulového zasklení, nic nebrání. 

Dotaz č.5:
U venkovního obkladu provětrávané fasády jsou místa určené pro kresby. V Technických standardech a specifikacích je uvedeno, že konkrétní technologické řešení těchto ploch bude stanoveno po dohodě zadavatele a architekta. Máme tedy tyto plochy ocenit jenom jako bílou desku, nebo bude technologie specifikována a my ji budeme moci ocenit?
Odpověď:
Řešené plochy je třeba ocenit jenom jako bílou desku, technika aplikování kreseb dosud nebyla ujasněna a není tak předmětem nacenění. 

Dotaz č. 6:
Jak se vzhledem k okolnostem mění termín pro dokončení a převzetí díla 15.8.2024?
Pokud přihlédnu k technologickým postupům, tento termín se jeví jako nereálný.

Odpověď:
Zadavatel nadále trvá na termínu dokončení a převzetí díla do 15.08.2024. Tento termín je z technologického hlediska reálný. 



Rozhodnutí zadavatele:
S ohledem na výše uvedená vyjádření zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 04.04.2024 do 10:00 hodin s tím, že v daném zadávacím řízení platí lhůta pro podání námitek stanovená v souladu s ust. § 242 odst. 5 zákona (viz ust. odst. 4.6 předmětné Výzvy k podání nabídek).



Ve Znojmě dne 15.3.2024         
                	     						         Zástupce Zadavatele
          		 						      Optimal Consulting s.r.o. 
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